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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04524402L

2. Data e Regjistrimit 24/09/2020
3. Emri i Subjektit ADA HERBS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Sabri 
Kosturi, Pasuria me Nr.576/12-ND, me zone kadastrale 8572 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve kozmetike.tregtim materiale 

parafarmaceutike, import-eksport, ofrimin e sherbimeve ne 
fushen e estetikes, shendetit, te mireqenies dhe te 
shperndarjes se produkteve kimike farmaceutike, te 
ngjashme dhe plotesuese, sherbime te ndryshme sociale, 
tregtim te artikujve te ndryshem me shumice e pakice. 
Shoqeria do te zhvilloje cdo veprimtari ekonomike te 
ligjshme sipas licenses se dhene nga organet kompetente si 
dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin Shqiptar ne 
fuqi. Shoqeria do te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret 
qe kane te bejne me aktivitetin e saj. Kjo nenkupton praktikat 
me te mira te etikes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Mario Çako
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               Nga: 21/09/2020                Deri: 21/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdaKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MikenaÇako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ReiKastrati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADA HERBS
E-Mail: herbsada@gmail.com  
Telefon: 0695857274  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23931BD6-7F11-4364-A5EC-9DB72D051DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A670BD9-B3AB-4C3D-B2CB-FB217D7E2FC5


3

Regjistrimi Fillestar: CN-591488-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


